日 歯 発 第 1 3 5 号

令和 2 年 4 月 3 0 日

（ 地 域 保 健 課 扱 い ）

都道府県歯科医師会会長 各位

公益社団法人 日本歯科医師会

会  長  堀  憲 郎

（ 公 印 省 略 ）

第 41回全国歯科保健大会について

平素より本会会務の運営に特段のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

第 41回全国歯科保健大会について、主催団体で協議した結果、新型コロナウ

イルス感染症の影響を考慮し、中止することといたしました。

なお、厚生労働大臣表彰・日本歯科医師会会長表彰（既に中止連絡済みの親子

コンを除く）の運用等詳細は、後日、あらためてご連絡させていただきます。

また、既報の通り、推薦者がいない場合でもその旨お知らせください。